CH9434 手册                                                                  https://wch.cn
V1.4                                            1
串口和 CAN 接口拓展芯片 CH9434
手册
版本：1.4
1、概述
CH9434A 是一款 SPI 转四串口转接芯片，提供四组全双工的 9 线异步串口，用于单片机/嵌入式

V1.4                                            4
表 4-1 封装说明
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN48 5*5mm 0.35mm 13.8mil 四边无引线 48 脚 CH9434A
QFN20 3*3mm 0.4mm 15.8mil 四边无引线 20 脚 CH9434D
注：CH9434A 基于 CH9434M 升级，引脚相同，封装兼容。
5、引脚定义
表 5-1 CH9434A 引脚定义
引脚号
引脚
名称
引脚
类型
（1）
引脚说明
0 GND P 电源地。
1 VDD P
芯片内部电源，与其他 VDD短接，需外接退耦电容。
电容值建议不小于 0.1uF。
2 VDD P 芯片内部电源，与其他 VDD短接。
3 VCC P 芯片电源输入，需要外接不小于 0.1uF 电源退耦电容。
4 TXD2 O UART2 的串行数据输出。
5 RXD1 I UART1 的串行数据输入。
6 TXD1 O UART1 的串行数据输出。
7
DTR0#
/GPIO20
I/O
DTR0#：UART0 的 MODEM 输出信号，数据终端就绪。
GPIO20：通用双向数字 I/0 引脚。
8
DSR0#
/GPIO21
I/O
DSR0#：UART0 的 MODEM 输入信号，数据装置就绪。
GPIO21：通用双向数字 I/0 引脚。
9
RI0#
/GPIO22
I/O
RI0#：UART0 的 MODEM 输入信号，振铃指示。
GPIO22：通用双向数字 I/0 引脚。
10
DCD1#
/GPIO23
I/O
DCD1#：UART1 的 MODEM 输入信号，载波检测。
GPIO23：通用双向数字 I/0 引脚。
11
CTS1#